
To: 5.1.2e @gelderland.nl]; IO 512e OBRIE| 512e |

|5.1.2e|| 5.12e @gelderland.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 11/7/2024 9:47:35 AM

Subject: RE: gs-voorstel bestemmingsplan belvederelaan 24 Nunspeet
Received: Thur 1177/2024 9:47:38 AM

Hallo allen,

Ik kan binnen PB in ieder geval geen correspondentie terugvinden naar de gemeente Nunspeet.
heeft daar enkel naar kap van de houtopstanden rondom de paardenbak gekeken. Zijn conclusie was:

Tijdens een controle vastgesteld dat er op de locatie een rondepaardenbak was aangelegd. Deze was gesitueerd tegen

bosperceel aan. Niet vast kunnen stellen dat hiervoor gekapt was.

Als eindconclusie heeft hij geregistreerd dat er geen overtreding is geconstateerd. Op basis daarvan concludeer ik dat

EE bierover geen contact heeft gehad met de gemeente.

Even los van het contact met de gemeente: fysiek waren er geen sporen van kap, maar als ik het verschil in luchtfoto's van

2017 en 2019 (2018 is niet beschikbaar) op Streetsmart bekijk, dan is er weldegelijk houtopstand verwijderd voor het

realiseren van de longeerbak.

Met vriendelijke groet,

| 512e GEGEN! www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag | donderdag | vrijdag

=provincie
Gelderland

van: SE BSE:">Verzonden: donderdag 7 november 2024 09:34

WEEe2e.; WEE>
@gelderland.nl>

WEE: 1and.n>

Onderwerp: RE: gs-voorstel bestemmingsplan belvederelaan 24 Nunspeet

Dag kun jij hierin duiken, omBERESN Zou fijn zijn. Dank. cr EEEN

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Operationeel adviseur

Afdeling VTH

sms of whatsapp EES BEE zele] | www. gelderland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag

=provincie
Gelderland

44228906 0041



Van: elderland.nl>

Verzonden: woensdag 6 november 2024 14:09

Aan: EEN:gelderland.nl>

Onderwerp: FW: gs-voorstel bestemmingsplan belvederelaan 24 Nunspeet

Hallo HEEE,

ER is nog een vraag gekomen waar ik het antwoord niet op weet. Want in de mailwisseling die ik van B&B heb gekregen
stond daar niks over in. Is er in die tijd dat toezichterhouderBE:s wezen kijken ook contact gezocht met de gemeente

Nunspeet? Weet jij dat?

Met
Ere

groet,

Afdeling Bestuurszaken | Team Bestuur & Toezicht & Weerbaarheid

ERE leen] | www.gelderland.nl
werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag

=provincie
Gelderland

PS: De provincie Gelderland ontvangt uw post graag digitaal via post@gelderland.nl

Van: elderland.nl>

Verzonden: woensdag 30 oktober 2024 09:54

Dgelderland.nl>

BEBe-clderiand.n!>;EEEN BEo zede "zn." ">;
@gelderland.nl>

Onderwerp: RE: gs-voorstel bestemmingsplan belvederelaan 24 Nunspeet

Eens.

Met vriendelijke groet,

Teammanager Handhaving & Juristen

afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

| sms of whatsapp EE eenn] | wwwgelderland.nl

B 512 GESEENENEMIEN 0 5122 0 elderland.n>; SE

werkdagen: maandag | dinsdag | woensdag | donderdag | vrijdag

=provincie
Gelderland

Van: 5.1.2e elderland.nl>

Verzonden: dinsdag 29 oktober 2024 07:42

512 GESREENENE 5.1.2e elderland.nl>

<EIOgelderland.nl>; 5.1.2e AD selderland.nl>;

Dgelderland.nl>; 5.1.2e 5.1.2e Dgelderland.nl>

Onderwerp: RE: gs-voorstel bestemmingsplan belvederelaan 24 Nunspeet

44228906 0041



Hoi
ii

buiten verzoek

var: ES elderland.nl>

Verzonden: maandag 28 oktober 2024 17:38

WE." 1. D®gelderland.nl>

@gelderland.nl>

Onderwerp: FW: gs-voorstel bestemmingsplan belvederelaan 24 Nunspeet

Urgentie: Hoog

Onlangs spraken we over Nunspeet en een bestuurlijk overleg van 3 GS-leden met het college van Nunspeet.

Het lijkt met gewenst dat jullie ook even meelezen met bijgevoegd GS voorstel, gelet op de bestuurlijke gevoeligheden en

gemaakte afspraken etc.

Is dat voor jullie mogelijk?

te wil e.e.a. graag in het pberaad brengen.

Hoor graag wat mogelijk is.

Alvast dank.

Groet

Bijlage; 1x

var: @gelderland.nl>

Verzonden: maandag 28 oktober 2024 13:37

Aan: BEENBEJezelderland.n; elderland.nl>

Onderwerp: gs-voorstel bestemmingsplan belvederelaan 24 Nunspeet

Urgentie: Hoog

Beste ERE cn BEZET

Omdat ik een automatisch antwoord krijg van en| 512e SUN ik het GS-voorstel naar jullie. De

beantwoording van de vragen van een ‘onderzoeksjournalist’ heeft erg lang geduurd en ik wil proberen of het voorstel

morgen kan aanleveren voor de diverse p-beraden. Ik heb zowel met als met EXE contact gehad en het GS-

voorstel is in lijn met de teksten vanBÉ en informatie var EEEN Zouden jullie willen reageren op het voorstel?

MetEe
groet,

Afdeling Bestuurszaken | Team Bestuur & Toezicht & Weerbaarheid

EERE eeen] eeezel derland.nl

werkdagen: maandag | dinsdag |woensdag | donderdag | vrijdag

=provincie
Gelderland

PS: De provincie Gelderland ontvangt uw post graag digitaal via post@gelderland.nl

44228906 0041



44228906 0041


